芜湖市教育局

芜教秘〔2020〕11号

关于开展第三批名校长、名园长、名班主任 工作室主持人评选工作的通知

各县(市)区教育局,经开区社会事业局,各直属学校(含直管 民办学校),安师大附中、附小、附幼:

为贯彻落实《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍 建设改革的意见》,落实立德树人根本任务,加强干部队伍和人 才建设,经研究决定在全市开展第三批名校长、名园长、名班主 任工作室主持人评选工作,现将有关事项通知如下:

一、评选名额

在现有基础上,第三批名校长、名园长工作室主持人评选名额为10名左右,名班主任工作室主持人评选名额为20名左右。

二、申报对象

- (一)名校长工作室主持人申报对象:从事教育教学工作 12 年以上,任正副校长 6 年以上且取得校长提高培训证书、中级以 上教师职称的全市中小学的现任校长。
- (二)名园长工作室主持人申报对象:具有中级以上教师职称、任正副园长5年以上的现任安徽省一类幼儿园、芜湖市公办一类幼儿园园长。
- (三)名班主任工作室主持人申报对象:在全市普通中小学、中职学校、特殊教育学校等一线具有一定影响、能发挥示范带头作用、师德高尚的骨干班主任教师。

三、评选标准

- (一)详见《芜湖市第三批"名校长工作室"主持人评选标准》 (附件1)
- (二)详见《芜湖市第三批"名园长工作室"主持人评选标准》 (附件2)
- (三)详见《芜湖市第三批"名班主任工作室"主持人评选标准》(附件3)

四、工作安排

- (一)宣传发动。各县(市)区教育局、各学校要高度重视 此项工作,加强宣传,使广大校长(园长)、教师充分了解名本 次评选的意义和标准,积极参与,主动申报。
- (二)自愿申报。申报者填写相应的申报表格并准备相关材料,经学校审核同意,统一上报至市县区教育局。

- (三)县区初审。县(市)区教育局按照相关方案规定的条件,对学校上报材料进行初审,最终确定本县区内申报市级评选的名单。名校长、名园长工作室申报名额不限,名班主任工作室各县区申报名额分配如下:无为市、鸠江区各4人,镜湖区、弋江区、南陵县、繁昌县、芜湖县各3人,三山区、开发区各2人(各县区要兼顾中小学);市直学校经学校审核后确定本校推荐名单(每校限报一人),填写申报表并准备相关材料直接上报到市教育局。
- (四)材料上报。请县(市)区教育局、市属学校和安师大 附属学校在2020年4月30日前,将《申报表》(一式三份)、 《汇总表》和申报人的申报材料报市教育局(各类证件、证书只 需提供经学校或区县教育局验证并加盖公章的复印件),同时上 报电子稿。

"名校长工作室"材料上报地址:芜湖市教育局组干科(A区111室),联系人:陈燕菲,联系电话:3861045,表格电子版同时报送邮箱:zgk3861045@126.com。

"名园长工作室"材料上报地址:芜湖市教育局基教科(A区122室),联系人:戴炜,联系电话:3861640,表格电子版同时报送邮箱:whsjjk@163.com。

"名班主任工作室"材料上报地址:芜湖市教育局德育科(A区106室),联系人:沈妤,联系电话:3862135,表格电子版同时报送邮箱:whjyjdyk@163.com。

附件:

- 1、芜湖市第三批"名校长工作室"主持人评选标准
- 2、芜湖市第三批"名园长工作室"主持人评选标准
- 3、芜湖市第三批"名班主任工作室"主持人评选标准
- 4、芜湖市"名校长、名园长工作室"主持人申报表
- 5、芜湖市"名班主任工作室"主持人申报表
- 6、芜湖市"三名工程"工作室主持人申报汇总表



(此件主动公开)